

Lambos Capital ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 32 19 12

Årsrapport

1. august 2020 - 31. juli 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2022.

Michael Baumgartner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lambos Capital ApS
c/o One Revision
Roskildevej 39, 3.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 32 19 12

Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

Michael Baumgartner

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været, at fungere som holdingselskab med besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er på en ekstraordinær generalforsamling afholdt 13. oktober 2021 omdannet fra et IvS til et ApS.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Personaleomkostninger	0	0
Resultat før skat	-1.250	-1.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.250	-1.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.250	-1.250
Disponeret i alt	-1.250	-1.250

Balance 31. juli

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Aktiver i alt	9.000	9.000
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-5.670	-4.420
Egenkapital i alt	-5.669	-4.419
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.669	13.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.669	13.419
Gældsforpligtelser i alt	14.669	13.419
Passiver i alt	9.000	9.000

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2019	1	-3.170	-3.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.250	-1.250
Egenkapital 1. august 2020	1	-4.420	-4.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.250	-1.250
	1	-5.670	-5.669

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. august 2020	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Kostpris 31. juli 2021	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lambos Capital ApS
Augmented Intelligence Institute ApS under frivillig likvidation, Frederiksberg	37,20 %	<u>354.762</u>	<u>-111.748</u>	<u>9.000</u>
		<u>354.762</u>	<u>-111.748</u>	<u>9.000</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på i alt 3.750 kr. Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 825 kr. af det fremførbare skattemæssige underskud, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med den fremtidige udnyttelse heraf.